
平成23年度議長交際費の支出件数及び金額（月別、累計）

当月 累計 当月 累計

４月 11 11 77,000 77,000

５月 3 14 20,000 97,000

６月 2 16 25,000 122,000

７月 4 20 21,150 143,150

８月 5 25 51,150 194,300

９月 2 27 10,000 204,300

１０月 2 29 20,000 224,300

１１月 5 34 25,750 250,050

１２月 1 35 10,000 260,050

１月 2 37 11,150 271,200

２月 3 40 22,300 293,500

３月 6 46 55,000 348,500

計 46 46 348,500 348,500

件数(件） 金額（円）
月


